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6. gr. 
Endurskoðun á reikningum sjóðsins hafa endurskoðendur söngfélagsins 

„Hekla“ á hendi. Verði sjóðurinn afhentur bæjarstjóra, bæjarfógeta og sóknarpresti 
Akureyrarkaupstaðar (sbr. 7. gr.) skulu reikningar sjóðsins endurskoðaðir af end- 

urskoðendum bæjarreikninga Akureyrarkaupstaðar meðan sjóðurinn er í höndum 
framanritaðra embættismanna. 

7. gr. 
Leggist söngfélagið „Hekla“ niður eða hætti störfum, skal stjórn þess afhenda 

bæjarstjóra, bæjarfógeta og sóknarpresti Akureyrarkaupstaðar sjóðinn til varð- 
veizlu samkvæmt skipulagsskrá þessari, en fari.svo, að nýtt samband kórfélaga í 
Norðlendingafjórðungi rísi upp aftur og verði starfrækt með svipuðu fyrirkomu- 
lagi og að framan setur, ber þessum mönnum að afhenda stjórn þess félags sjóð- 

inn til fullra umráða, þó að því áskildu, að það félag skuldbindi sig í einu og öllu 
að fara með sjóðinn samkvæmt þessari skipulagsskrá, og kæmi það fyrir að þetta 
félag leystist upp eða hætti störfum, er stjórn þess skylt að skila sjóðnum í hendur 

sömu manna, sem þá verða að ábyrgjast hann og ráðstafa honum samkvæmt skipu- 

lagsskrá þessari. 

S. gr. 
Þá er reikning gar sjóðsins hafa verið endurskoðaðir og samþykktir á fundi 

söngfélagsins „Hekl a“, skulu þeir birtir í víðlesnu dagblaði, útgefnu á Akureyri. 

9. gr. 

Verja má nokkru fé úr sjóðnum samkvæmt 8. gr. félagslaganna, til skápsmíðar 
eða annars umbúnaðar um fánann, ef hann yrði afhentur Akureyrarbæ til geymslu. 

REGLUGERÐ 

um holræsi og holræsagjald fyrir Ólafsfjarðarkauptún. 

1. gr. 

Þar sem hreppsnefnd hefir látið leggja holræsi í götu, vegi eða á opnu svæði, 

er hverjum húseiganda skylt að leggja á sinn kostnað, eftir því sem nánar verður 
ákveðið, ræsi frá húsinu, er flytji allt skólp frá því út í aðalræsið. Ef maður van- 

rækir að leggja ræsi á hæfilegum fresti, er hreppsnefnd tiltekur, skal verkið unnið 
á hans kostnað. 

2. gr. 
Áður en húseigandi byrjar að leggja ræsi sitt, skal hann skýra oddvita, eða 

þeim, sem hreppsnefnd felur umsjón með lagningu holræsa um kauptúnið, frá því 

og fá samþykki þar til. Skal allt sem skólplögnum utan- og innanhúss tilheyrir 
ákveðið í samráði við umsjónarmann. Hann skal og hafa umsjón með verkinu og 

er húseiganda skylt að hlýða fyrirmælum hans í öllu því, er að tilhögun og lagn- 
ingu ræsanna lytur. 

Engir mega leggja eða ganga frá skólpræsum, sem standa í sambandi við hol- 
ræsanet kauptúnsins, nema hreppsnefnd hafi viðurkennt þá færa til þess starfa. 

ð. gr. 
Holræsagjald skal greiða árlega af öllum húsum, sem standa við götu, veg eða 

opið svæði, sem holræsi hefir verið lagt í Skal gjaldið lagt á eftir fasteignamats- 

verði, sem hér segir:



ög 

Af húsum virtum allt að 2000 krónur greiðist 16 krónur 
SR — 2000 3000 — = 82 
— —  8000— 5000 — — 
— —  5000— 7000 — — 
— —  7000--10000 — 5 

- - yfir 10000 4 
Gjöld þessi getur hreppsnefnd hækkað eða lækkað eftir ástæðum um allt að 20% 

4. gr. 
Holræsagjaldið greiðist af húseiganda og ber hann ábyrgð á greiðslu þess. 

Gjaldið hefir lögtaksrétt og er það tryggt með lögveðrétti í lóð og mannvirkjum 
lóðareiganda á henni næstu 2 ár eftir gjalddaga, með forg sangsrétti fyrir hvers- 
konar samningsveði og aðfararveði. Árlegur sjalddagi holræsagjalds er 1. október 
en kostnaður við lagningu holræsa greiðist að lögn lokinni. 
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s 

ð. gr. 
Brot gegn reglugerð þessari varðar sektum allt að 200 krónum. 
Mál út af brotum gegn reglugerð þessari skal fara með sem almenn lögreglu- 

mál. 

Reglugerð þessi staðfestist hér með samkvæmt vatnalögum nr. 15 1923 til þess að 
öðlast gildi þegar í stað og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

AÁtvinnu- og samgöngumálaráðuneytið, 10. júní 1938. 

Skúli Guðmundsson. 0 

Páll Pálmason. 

GJALDSKRÁ 

fyrir vatnsveitu Ólafsfjarðarkauptúns. 

1. gr. 
Af öllum húsum á vatnsveitusvæðinu, sem vatn er lagt í, skal greiða vatnsskatt 

árlega. Skal skatturinn lagður á eftir fasteignamatsverði húsanna og tölu fjölskyldna 
í hverju íbúðarhúsi sem hér segir: 

IT. FLOKKUR 
Íbúðarhús, sölubúðir og önnur slík hús: 

Af húsum virtum allt að 2000 krónur greiðist 5 % 
--  — —-  2000— 3000 — — 4 — 
— — — 3000— 5000 - -— $h— 
— — —— 5000-- 7000 — — 3 — 
— —  7000—-10000 —- — 2%— 
— - — yfir 10000 -- 2 

Þá skal vatnsskattur aldrei vera lægri en 10 krónur af hverju íbúðarhúsi. Ef 
tvær fjölskyldur eða fleiri búa í sama húsi skal vatnsskatturinn af því húsi vera 
minnst 10 krónur á hverja fjölskyldu. 
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